ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Ba Vì, ngày 22 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến của Đoàn kiểm tra nghiệm thu công trình bàn giao đưa

vào sử dụng tại buổi kiểm tra hiện trường công trình Kênh Sông Re - Giá Vực

ngày 13/3/2024;

UBND xã Ba Vì đã chỉ đạo công chức chuyên môn phối hợp với đơn vị thi

công khắc phục các tồn tại của công trình; UBND xã Ba Vì tổ chức kiểm tra để

nghiệm thu đưa vào sử dụng công trình thi công hoàn thành trên địa bàn xã Ba Vì;

do lãnh đạo UBND xã chủ trì.

1. Thành phần mời

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng uỷ xã;

- Đại diện lãnh đạo Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Các công chức: Tài chính - Kế toán, Văn phòng - Thống kê, ĐC-NN-

XD&MT xã;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Gò Năng;

- Đại diện đơn vị thi công Cty TNHH MTV Đầu tư và Xây lắp Đại Phong;

- Đại diện đơn vị tư vấn thiết kế Công ty TNHH TV & TK Đại Ngàn;

- Đại diện đơn vị tư vấn giám sát Công ty TNHH MTV Quang Thành.

2. Nội dung: Nghiệm thu Công trình Kênh Sông Re - Giá Vực

3. Thời gian: Vào lúc 15 giờ, ngày 24/4/2024

4. Địa điểm: Tập trung tại trụ sở UBND xã và đi thực địa tại công trình.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định để buổi nghiệm thu đạt kết quả ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-04-22T10:21:23+0700

		2024-04-22T10:30:58+0700

		2024-04-22T10:30:58+0700